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Nowa strona 'Laboratorium' TVP

Program "Laboratorium" prowadzony jest przez red. Wiktora Niedzickiego już od 1985 r. Jest to
najstarszy program popularnonaukowy w TVP, mający za sobą ponad 400 wydań. Jego zakres
tematyczny jest niezwykle szeroki: opisuje najważniejsze i najciekawsze osiągnięcia, badania
związane z poprawą jakości życia codziennego oraz praktyczne zastosowania w gospodarce.
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Strona internetowa ma słuzyć m. in. popularyzacji nauki wśród użytkowników sieci. Autor zapewnia,
że będzie stale rozszerzana i uzupełniana. Można ją znaleźć pod adresem: www.tvp.pl/laboratorium

Program "Laboratorium" emitowany jest w piątki o godzinie 14.35 w Programie 1 TVP. Programy są
także powtarzane w TVP Polonia.

Wiktor Niedzicki jest z wykształcenia fizykiem. Podkreśla stale, że fizyka jest wszędzie. Można ją
znaleźć i w badaniach kosmicznych i w badaniach morza, w zabezpieczaniu podziemnych obiektów
zabytkowych i w poszukiwaniu nowego, praktycznie niewyczerpanego źródła energii jakim byłaby
kontrolowana fuzja termojądrowa. Autor pokazuje m. in. fizykę pampersów – podkładów
higienicznych dla dzieci i dorosłych oraz fizykę buta. 

Skomentuj na forum

http://laboratoria.net/aktualnosci/3754.html

 
06-03-2025

Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.
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Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.
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Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.
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Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.
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Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.
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Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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